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NORDEST 3° TROFEO CASA DI CACCIA

H2#

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 05/01/2020 ore 12:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno
1 BARCELLONA BEATRICE 1992
2 RAVAROTTO MARTINA 1992
3 MENEGALDO CHIARA 1992
4 MENEGALDO MARA 1997
5 CAMON VERONICA 1987
6 DESTRADI ALESSIA 1999

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

MONTENUOTO
TEAM EUGANEO
AR.CA.

A.R.CA.

AMATORI NUOTO
TRIESTINA NUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
10/01/2020

Serie

FINALE Punti

01:10.30 885.06
01:13.04 851.86
01:14.84 831.37
01:18.20
01:29.44 703.49
01:48.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

